Schutzenkreis Minden ...

Mitglied im Westfalischen Schiitzenbund von 1861 e.V.

Fachverband fiir sportliches Schieflen, Schiitzenbrauchtum und Tradition

Mannschaft LG Auflage

1 Seelenfeld

1 Quetzen
2 Seelenfeld
3 Lahde

Einzel LG Auflage

Schiler Auflage (m)
Leano Brase

Philipp Meister
Hannes Klein

Mattis Luthe

A WN -

Schiiler Auflage (w)
Marie Schafmeier
Hanna Wolting

Ella Marie Borcherding
Lenja Nurge

Jolina Reinking

ar~r ON -

Jugend Auflage (m)
Leon Bastek

Tim Wandschneider
Sven-Wolf Backer
Tjalf Ahlert

Cornel Meyer
Jonathan Krone

Lian Sander

NOoO OB WODN -

Ergebnisse RWK 2025 / 2026
Luftgewehr Auflage

Schiler

Jugend u. Junioren
Jugend u. Junioren

Jugend u. Junioren

Seelenfeld

SV Barkhausen
Hubertus Nordhemmern
Filme

Hubertus Nordhemmern
Zentrum Stemmer
Seelenfeld

Seelenfeld

Seelenfeld

Lahde
Quetzen
Seelenfeld
Quetzen
Kleinenbremen
Seelenfeld
Kleinenbremen

1R

559 536 563 568

1173 1180 1151 1158
1142 1125 1116 1115
1180 1194 1189 796

1R
178
156
155
141

1R
198
194
188
186
185

1R
384
382
377
345
346
343
347

2R

2R
170
140
125
116

2R
199
194
185
186
165

2R
392
390
364
368
365
371

3R

3R
181
156
151
127

3R
199
199
192
189
182

3R
390
378
380
377
367
354

4R

4R
174
168
161
167

4R
196
199
193
194
181

4R
394
386
383
379
352
351

5R

5R

5R

5R

6R

6R

6R

6R

Ges

2226

4662
4498
4359

Ges
703
620
592
551

Ges
792
786
758
755
713

Ges
1560
1536
1504
1469
1430
1419
347



a b WON -

Jugend Auflage (w)
Joleen Koors
Charlotta Grimme
Lisa Marie Mohle

Junioren | Auflage
Timo Schnepel
Phillip Klar

Junioren Il Auflage
Vincent Stahlhut
Arne Sill

Lucas Schnepel
Kilian Vogelsang
Kevin Eder

Juniorinen Il Auflage
Lara Koors

Joleene Sierig

Kiara Pauls

Lahde
Filme
Hubertus Nordhemmern

Seelenfeld
Filme

Quetzen
Kleinenbremen
Seelenfeld
Quetzen
Lahde

Lahde
Seelenfeld
Lahde

1R
394
355
291

1R
388
360

1R
394
382
380

397
386

1R
394
368
392

2R
398
371
295

2R

380
346

2R
397
386
370
393

2R
399
375
397

3R
398
367
290

3R

385
344

3R
396
381
358

3R
400

373
391

4R

396
371

4R

389
323

4R
393
381
359
390

4R

400
367

5R

5R

5R

5R

6R

6R

6R

6R

Ges
1586
1464
876

Ges

1542
1373

Ges
1580
1530
1467
1180
386

Ges
1593
1483
1180



