

Schützenkreis Minden e.V.

Mitglied im Westfälischen Schützenbund von 1861 e.V.
Fachverband für sportliches Schießen, Schützenbrauchtum und Tradition



Ergebnisse RWK 2025 / 2026 Luftgewehr Auflage

Mannschaft LG Auflage

			1 R	2R	3R	4R	5R	6R	Ges
1	Seelenfeld	Schüler	559	536	563	568			2226
1	Quetzen	Jugend u. Junioren	1173	1180	1151	1158			4662
2	Seelenfeld	Jugend u. Junioren	1142	1125	1116	1115			4498
3	Lahde	Jugend u. Junioren	1180	1194	1189	796			4359

Einzel LG Auflage

	Schüler Auflage (m)		1 R	2R	3R	4R	5R	6R	Ges
1	Leano Bräse	Seelenfeld	178	170	181	174			703
2	Philipp Meister	SV Barkhausen	156	140	156	168			620
3	Hannes Klein	Hubertus Nordhemmern	155	125	151	161			592
4	Mattis Luthe	Fülm	141	116	127	167			551

	Schüler Auflage (w)		1 R	2R	3R	4R	5R	6R	Ges
1	Marie Schafmeier	Hubertus Nordhemmern	198	199	199	196			792
2	Hanna Wolting	Zentrum Stemmer	194	194	199	199			786
3	Ella Marie Borcherding	Seelenfeld	188	185	192	193			758
4	Lenja Nürge	Seelenfeld	186	186	189	194			755
5	Jolina Reinking	Seelenfeld	185	165	182	181			713

	Jugend Auflage (m)		1 R	2R	3R	4R	5R	6R	Ges
1	Leon Bastek	Lahde	384	392	390	394			1560
2	Tim Wandschneider	Quetzen	382	390	378	386			1536
3	Sven-Wolf Backer	Seelenfeld	377	364	380	383			1504
4	Tjalf Ahlert	Quetzen	345	368	377	379			1469
5	Cornel Meyer	Kleinenbremen	346	365	367	352			1430
6	Jonathan Krone	Seelenfeld	343	371	354	351			1419
7	Lian Sander	Kleinenbremen	347	0	0	0			347

Jugend Auflage (w)			1 R	2R	3R	4R	5R	6R	Ges
1	Joleen Koors	Lahde	394	398	398	396			1586
2	Charlotta Grimme	Fülmé	355	371	367	371			1464
3	Lisa Marie Möhle	Hubertus Nordhemmern	291	295	290				876
Junioren I Auflage									
1	Timo Schnepel	Seelenfeld	388	380	385	389			1542
2	Phillip Klar	Fülmé	360	346	344	323			1373
Junioren II Auflage									
1	Vincent Stahlhut	Quetzen	394	397	396	393			1580
2	Arne Sill	Kleinenbremen	382	386	381	381			1530
3	Lucas Schnepel	Seelenfeld	380	370	358	359			1467
4	Kilian Vogelsang	Quetzen	397	393	0	390			1180
5	Kevin Eder	Lahde	386	0	0	0			386
Juniorinnen II Auflage									
1	Lara Koors	Lahde	394	399	400	400			1593
2	Joleene Sierig	Seelenfeld	368	375	373	367			1483
3	Kiara Pauls	Lahde	392	397	391	0			1180